



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Fyrglimt Wind ApS

Kovangen 622, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 42 07 93 91

Årsrapport

2. februar 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2022.

Tue Lippert
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. februar 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Fyrglimt Wind ApS Kovangen 622 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 42 07 93 91
	Stiftet: 2. februar 2021
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 2. februar - 30. juni
Direktion	Tue Lippert
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Lippert Wind ApS, Fredensborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.001 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.140.743 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/2 2021 - 30/6 2022 <u>kr.</u>
Bruttotab	-5.001
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.203.410
Andre finansielle indtægter	2.232
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-77.573</u>
Resultat før skat	1.123.068
Skat af årets resultat	<u>17.675</u>
Årets resultat	<u>1.140.743</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	114.400
Overføres til overført resultat	<u>1.026.343</u>
Disponeret i alt	<u>1.140.743</u>



Balance

Aktiver		30/6 2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.243.410
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	484.349
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.727.759</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.727.759</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende selskabsskat	491
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.675
	Tilgodehavender i alt	<u>18.166</u>
	Likvide beholdninger	<u>262.485</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>280.651</u>
	Aktiver i alt	<u>2.008.410</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	30/6 2022 kr.
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	1.026.343
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.180.743</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	822.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	827.667
Gældsforpligtelser i alt	<u>827.667</u>
Passiver i alt	<u>2.008.410</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 2. februar 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.026.343	114.400	1.140.743
	40.000	1.026.343	114.400	1.180.743



Noter

	2/2 2021 - 30/6 2022 kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.667		
Andre finansielle omkostninger	54.906		
	<u>77.573</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Tilgang i årets løb	40.000		
Kostpris 30. juni 2022	<u>40.000</u>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.203.410		
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>1.203.410</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.243.410</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Egenkapital	Årets resultat	
	Ejerandel	kr.	
Lippert Wind ApS, Fredensborg	100 %	1.243.410	1.203.410
		<u>1.243.410</u>	<u>1.203.410</u>
			30/6 2022 kr.
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Tilgang i årets løb			561.004
Afgang i årets løb			-23.145
Kostpris 30. juni 2022			<u>537.859</u>
Årets nedskrivninger			-53.510
Nedskrivninger 30. juni 2022			<u>-53.510</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022			<u>484.349</u>



Noter

30/6 2022
kr.

4. Oplysninger om dagsværdi

**Børsnoterede
aktier
kr.**

Dagsværdi 30. juni 2022

484.349

Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen

-53.510

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


